

Mozart likér Chocolate Pumpkin Spice 0.5l

» Destiláty



Popis

Žádné triky. Čisté sladkosti. Mozart Pumpkin Spice Chocolate Cream Liqueur již zaznamenal obrovský úspěch v USA a nyní se dostal i k nám přes velký "rybník". Jak se počasí ochlazuje a nálady se stávají podzimnějšími a nakonec i zimními, všichni se začínáme těšit, až se v nabídce naší místní kavárny znovu objeví pumpkin spiced latte. Tato luxusní limitovaná edice od Mozarta znamená, že můžete přidat radostnou chuť všem druhům věcí. Určitě bude strašidelným hitem na každé halloweenské párty a je perfektním partnerem k dýňovému koláči na Den díkůvzdání. Možnosti této vítězné kombinace dýně, muškátového oříšku, zázvoru, vanilky, hřebíčku, karamelu a smetanové čokolády jsou nekonečné: vytvářejte panáky s kořeněným rumem, přimíchejte Pumpkin Spice do Martini, přidejte je do ledové kávy, piva, dortů či brownies nebo jednoduše pokapejte jím zmrzlinu. Prostě dýňonádhera! Salcburk, rodiště Mozarta a domov pravděpodobně nejlepších čokoládových likérů na planetě, z nichž všechny jsou vyrobeny z přírodních surovin.

EAN

9013100003803

Kód produktu

LI005895

Stejně jako dýňový koláč ve sklenici, i tento krémový likér je vynikajícím podzimním nápojem a díky svému zábavnému balení je také ideální pro Halloween. Roztavená čokoláda, karamel, dýňová šťáva, skořice, hřebíček, vanilka a trochu chilli. Dýňový pepř, je velmi oblíbená podzimní chuť v USA, a pomalu se rozšiřuje i do Velké Británie. Vyzkoušejte likér samostatně, nebo kombinujte s ledovou kávou nebo rumem.

Vůně: čokoláda, dýně, pepř, muškátový oříšek, ovoce
Chuť: čokoláda, dýně, muškátový oříšek, zázvor, skořice, chilli, krém

Závěr: lahodný a kořeněný

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Hlavní parametry

Značka	Mozart
Druh	čokoládový & kakaový likér
Původ	Rakousko
Příchuť	Čokoláda, Dýně
Objem	500 ml
Alkohol ABV	17,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	likér
Alergeny skupina I.	MLéko a výrobky z něj (včetně laktózy)
Alergeny skupina II.	Sojové boby a výrobky z nich
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergeny. Přesné složení a alergeny jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.